
MYNIS-sukat 
Sukkien idea tuli, kun näin Mynämäen kunnan uudistuneen visuaalisen ilmeen 

Ajatus sukasta oli, että ohjetta hieman muokkaamalla saa sukat niin naisille, miehille kuin lapsillekin tehtyä 
mieleen. 
 

Aikuisten sukissa on käytetty Novitan 7-veljestä ja puikkona 3,5 
Lasten sukissa on käytetty Novitan Nallea ja puikkoina 3 
 
Suunnittelija: Satu W 
Sukan koko: n. 38 (44)  
Lasten sukan saat neulottua koon 38 ohjeella, mutta Nalle langalla ( tai vastaavalla ohuemmalla langalla) 
 
Langanmenekki: Novita 7 veljestä (011) valkoinen 50 g, (170) laivasto 100g ja (288) tähkä 20 g 
Sukkapuikot: nro 3,5 tai nro 3, käsialan mukaan. 
 
Luo sinisellä langalla 48(56) silmukkaa ja jaa s.t neljälle puikolle 12 (14) s kullekin. Neulo suljettuna 
neuleena * 1o takareunasta ,1 n)* ja toista *-* kerros loppuun. Neulo yhteensä 10 kerrosta. 
 
Neulo 1 krs oikein (isommassa koossa lisää jokaiselle puikolle tasavälein 1s = 60s) 
Jatka neulomista kaavion 1 (2) mukaan kerrokset 12-45 
 
Kuviossa tulee paljon pitkiä langanjuoksuja, joten sukkaa neuloessa kannattaa käyttää ”tikapuu-tekniikkaa”. 
Kerroksessa 23, n. viidensilmukan välein tuo valkoinen lanka työn eteen, neulo silmukoiden välinen lanka 
kiertäen oikein sinisellä langalla ja vie valkoinen lanka takaisin työn taakse. Silmukka jää kulkemaan 
näkymättömiin nurjalle ja valkoinen lanka kulkee silmukan edessä. 
 
Taito-lehden Yotube kanavalta löytyy hyvä video tikapuu-tekniikasta. 
https://www.youtube.com/watch?v=CtapBYocY80 
 
 
(Kuvion jälkeen kerroksella (46) kavenna joka puikolla yksi silmukka. ) 
Aloita suljettuna neuleena * 1o takareunasta ,1 n)* ja toista *-* kerros loppuun. Neulo yhteensä 10 
kerrosta.  
  



 
Kantalappu: 
Aloita kantalappu neulomalla sinisellä 1. puikon s:t oikein 4. puikolle yht.  24(28)s. Jätä muut silmukat 
odottamaa. Käännä työ ja aloita vahvennettu neule: 
- 1.krs: nosta 1. s neulomatta ja neulo muut s:t nurin. Käännä työ 
- 2.krs * nosta 1 s neulomatta, neulo 1s oikein*, toista *-* kerros loppuun käännä työ. 
Toista näitä kahta kerrosta, kunnes kantalapun korkeus on 24 (28) krs ja olet viimeksi neulonut nurjan krs:n. 
Aloita kantapohjan kavennukset, jatkaa samaa vahvennettua neuletta kuin aiemmin. Neulo kantalapun 
oikeasta reunasta, kunnes jäljellä on 9 (10)s. Tee ssk- tai ylivetokavennus ja käännä työ. Nosta 1. s 
neulomatta, neulo 6(8) nurin ja neulo 2 seuraavaa silmukkaa nurin yhteen, käännä työ. Jatka edelleen 
samalla tavalla siten, että sivusilmukat vähenevät koko ajan ja keskiryhmän s:t pysyvät samana eli 8(10). 
Kun sivusilmukat loppuvat, jaa kantalapun s:t kahdelle puikolle, 4(5) s kummallekin. 
 
Poimi vapaalle puikolle kantalapun vasemmasta reunasta 12(14) + 1 s. Neulo poimitut silmukat kiertäen 
oikein 1. puikolle. Neulo 2. ja 3. puikon s:t oikein. Poimi kantalapun oikeasta reunasta 12(14) + 1 s puikkojen 
välistä ja neulo poimitut s:t kiertäen oikein 4. puikolle. Työssä on 58(68). 
 
Neulo sinisellä langalla yksi kierros oikein ja tee kiilakavennukset: neulo 1. puikon lopussa 2 viimeistä 
silmukkaa oikein yhteen ja tee 4. puikon alussa ssk- tai ylivetokavennus. Neulo sileää neuletta raidallisena 
vuorotellen 2 krs sinisellä, 2 krs valkoisella ja 2 krs keltaisella, toista kavennukset kuten edellä joka 2. krs, 
kunne työssä on yhteensä 48(56) s, jokaisella puikolla 12(14)s. 
 
Leveä nauhakavennus: 
Kun pohjan pituus on n. 20 (23) cm tai pikkuvarvas peittyy ja olet viimeksi neulonut keltaisen raidan, neulo 
loppu sukka sinisellä langalla ja tee leveä nauhakavennus. 
Neulo 1. ja 3. puikon lopussa 2 oikein yhteen, 1 o. 
Neulo 2. ja 4. puikon alussa 1 o, ssk- tai ylivetokavennus. 
Tee kavennukset joka 2. krs. kunnes jäljellä on 8 (19)  s. /puikko, niin tee kavennukset joka krs. 
Kun työssä on jäljellä 8 s. katkaise lanka, vedä se silmukoiden läpi, kiristä ja päätä hyvin. 
 
Silmukoi pallo keltaisella. 
 
Päättele langanpäät ja höyrytä sukat kevyesti 
 
#mynissukat   #wirmonmartat 
 
 
 

 

 

 
  
 
 
 



 



 


